TARIFICATION : Mobihel
EDITE LE: 2025-09-17

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MOBIHEL > ANTI-GRAVILLON

Référence Titre
47056102 Anti gravillon voiture Gris
47056202 Anti gravillon voiture Noir

Sous-titre Prix HT
Low VOC 1L 6.90 €
Low VOC 1L 6.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MOBIHEL > APPRETS GARNISSANTS

Référence Titre

40196302 Apprét 2K Compact HS 4:1 PLUS
40196303 Apprét 2K Compact HS 4:1 PLUS
40211803 Apprét 2K Compact HS 4:1 PLUS
40211903 Apprét 2K Compact HS 4:1 PLUS
41958112 Apprét 2K Compact HS 4:1

Sous-titre Prix HT
1L - gris 17.50 €
3,5L - gris 52.50 €
3,5L- noir 52.50 €
3,5L - blanc 52.50 €
1L, Bas COV noir 17.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MOBIHEL > APPRETS MOUILLE SUR MOUILLE

Référence Titre

47843502 Apprét 2K 3:1

Sous-titre Prix HT

mouillé sur mouillé 0.75L 19.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MOBIHEL > APPRETS PLASTIQUES

Référence Titre

41675501 Apprét pour plastique 1K

Sous-titre Prix HT

0,5L, Low VOC 19.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MOBIHEL > WASHPRIMER

Référence Titre

40926402 Apprét WASHPRIMER

Sous-titre Prix HT

1L, Gris 14.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT MOBIHEL > DEGRAISSANTS ANTI-

SILICONE

Référence Titre

40759704 Nettoyant anti-silicone
40759722 Nettoyant anti-silicone

Sous-titre Prix HT
5L bas COV 29.00 €
1L bas COV 6.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT MOBIHEL > DEGRAISSANTS HYDRO

Référence Titre

41959412 Dégraissant hydro

Sous-titre Prix HT

1L 6.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT MOBIHEL > DEGRAISSANTS PLASTIQUES

Référence Titre

40954742 Dégraissant pour plastique

© Carross - Tous droits réservés

Sous-titre Prix HT

750mL bas COV 15.00 €

Tél: +33 (0)1 60272019
Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 1/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Mobihel

EDITE LE: 2025-09-17

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MOBIHEL > DILUANTS

RACCORD
Référence

47017331

Titre

Diluant raccordeur

Sous-titre

2400 2K COV, 0.5L

Prix HT

9.00 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MOBIHEL > DILUANTS

SOLVANTES
Référence
40758112
41672114
41672151
41672351
41672951

Titre

Diluant washprimer
Diluant 2K 2100
Diluant 2K 2100
Diluant 2K 2300
Diluant 2K 2500

Sous-titre

0,75L pour washprimer
5L, Standard

0,5L, standard

0,5L, Lent

0,5L, Rapide

Prix HT
9.78 €
39.00 €
5.90 €
8.00 €
8.00 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MOBIHEL > ENCRES A VERNIS

Référence
302047
302048
302050
302051
302052
302053
48158811

Titre

Encre a vernis
Encre a vernis
Encre a vernis
Encre a vernis
Encre a vernis
Encre a vernis

Encre a vernis

Sous-titre

050 Magenta 100ml

051 Brillant red pearl 100ml
053 Rouge Rose 100ml
054 Rouge 100ml

055 Bleu 100ml

056 Rouge cyclamen 100ml

052 Marron 100ml

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > FINITION > DISQUES A POLIR ET A LUSTRER

Référence
302408
302411

HELIOS > DURCISSEUR
Référence

41672661

41672281

41672222

41672203

41672701

Titre
Disque polissage @150mm

Disque polissage @150mm

Titre

Durcisseur 2K 1300
Durcisseur 2K 1100
Durcisseur 2K 1100
Durcisseur 2K 1100

Durcisseur 2K 1500

© Carross - Tous droits réservés

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Sous-titre
Etape 1, 2 mousses

Etape 2, 2 mousses

Sous-titre

0,5L, Lent, brillant direct
0,5L, standard, brillant direct
1L, standard, brillant direct
2,5L, standard, brillant direct

0,5L, Rapide, brillant direct

Prix HT
2550 €
51.00 €
25.50 €
2550 €
25.50 €
2550 €
25.00 €

Prix HT
16.50 €
16.50 €

Prix HT
9.50 €
9.50 €

16.90 €
4225 €
9.50 €

Tél: +33 (0)1 60272019
Mail : contact@carross.eu

Page 2/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Mobihel
EDITE LE: 2025-09-17

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS BASE HYDRO

Référence

48077801

Titre

Additif pour teinte

Sous-titre

tri-couches HD

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence
40216601
40216602
40216802
41825621

Titre

Durcisseur 2K 700 PLUS
Durcisseur 2K 700 PLUS
Durcisseur 2K 750 PLUS

Durcisseur 2K 700

Sous-titre
0,25L - standard
1L, standard

1L, Extra Rapide

0,25L, pour apprét mouillé/mouillé

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS POUR TALD

Référence
47774901

47774903

Titre
Durcisseur 2K HS 4300

Durcisseur 2K HS 4300

Sous-titre
Pour vernis : 0,5L Lent

Pour vernis, 2,5L lent

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence
40119801
41958313
41958381
47088813
47088821
47155401
47155403
47901201
47901203

48078203

Titre

Durcisseur pour vernis séchage air
Durcisseur 2K HS 4100
Durcisseur 2K HS 4100
Durcisseur 2K HS 4500
Durcisseur 2K HS 4500
Durcisseur 2K 7700

Durcisseur 2K Standard 7700
Durcisseur 2K 7750

Durcisseur 2K Rapide 7750

Durcisseur 2K Lent 7730

Sous-titre

Airdry 0.5L

Pour vernis, 2,5L, standard
Pour vernis, 0,5L, standard
Pour vernis, 2,5L, Rapide
Pour vernis, 0,5L, Rapide
standard 0.5L

2.5L pour vernis ECO
Rapide 0.5L

2.5L pour vernis ECO

2.5L pour vernis ECO

CONSOMMABLE CARROSSERIE > E.P.l. > HABILLEMENT / COMBINAISON

Référence

TSHIRTHELIOS-L
TSHIRTHELIOS-M
TSHIRTHELIOS-S

TSHIRTHELIOS-XL

Titre

T-shirt Helios
T-shirt Helios
T-shirt Helios

T-shirt Helios

© Carross - Tous droits réservés

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Sous-titre
Blanc - L
Blanc - M
Blanc - S

Blanc - XL

Prix HT

30.00 €

Prix HT
6.90 €
18.90 €
18.90 €
6.90 €

Prix HT
10.00 €

4250 €

Prix HT
12.50 €
42.50 €
10.00 €
4250 €
10.00 €
11.50 €
39.90 €
11.50 €
39.90 €

39.90 €

Prix HT
7.90 €
7.90 €
7.90 €

7.90 €

Tél: +33 (0)1 60272019
Mail : contact@carross.eu

Page 3/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Mobihel
EDITE LE: 2025-09-17

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > FINITION > LUSTRANT VOITURE & POLISSAGE VOITURE

Référence Titre Sous-titre Prix HT
302402 Lustrant Heavy cut Etape 1 1L 25.50 €
302404 Lustrant Fine cut Etape 2 1L 25.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC FIBRE DE VERRE / RESINE

Référence Titre Sous-titre Prix HT
40090301 Mastic fibre de verre SMART Tec 0.5kg 450 €
40090302 Mastic fibre de verre SMART Tec 1.6kg 11.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC PLASTIQUE
Référence Titre Sous-titre Prix HT

40090501 Mastic plastique 0,5Kg 450 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC UNIVERSEL

Référence Titre Sous-titre Prix HT
40090203 Mastic Soft Universel SMART Tec 1.8kg 12.50 €
40090403 Mastic fin carrosserie 1.8kg 1210 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS ANTI-RAYURE

Référence Titre Sous-titre Prix HT
40026402 Vernis 2K 2:1 ECO V5 AS - 1L 14.50 €
40026404 Vernis 2K 2:1 ECO V5 AS - 5L 61.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS BRILLANT
Référence Titre Sous-titre Prix HT

47770404 Vernis 2K HS 2:1 DH 5L, Low VOC 84.00 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS MAT
Référence Titre Sous-titre Prix HT

47056422 Vernis mat 1L 26.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS RAPIDE
Référence Titre Sous-titre Prix HT

40093104 Vernis 2K HS Séchage rapide 5L 99.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS SECHAGE AIR
Référence Titre Sous-titre Prix HT

40119702 Vernis Séchage AIR Airdry 1L, Low VOC 26.50 €

Tél: +33 (0)1 602720 19
© Carross - Tous droits réservés Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 4/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Mobihel
EDITE LE: 2025-09-17

Tél: +33 (0)1 602720 19
© Carross - Tous droits réservés Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 5/5


https://www.carross.eu

