

© Carross - Tous droits réservés

TARIFICATION: Mobihel ÉDITÉ LE: 2025-09-17

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-	GRAVILLONS > APPRÊT MOBIHEL > ANTI-GRAVILLON
--	--

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
47056102	Anti gravillon voiture Gris	Low VOC 1L	6.90 €
47056202	Anti gravillon voiture Noir	Low VOC 1L	6.90 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MOBIHEL > APPRÊTS GARNISSANTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40196302	Apprêt 2K Compact HS 4:1 PLUS	1L - gris	17.50 €
40196303	Apprêt 2K Compact HS 4:1 PLUS	3,5L - gris	52.50 €
40211803	Apprêt 2K Compact HS 4:1 PLUS	3,5L- noir	52.50 €
40211903	Apprêt 2K Compact HS 4:1 PLUS	3,5L - blanc	52.50 €
41958112	Apprêt 2K Compact HS 4:1	1L, Bas COV noir	17.50 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MOBIHEL > APPRÊTS MOUILLÉ SUR MOUILLÉ

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
47843502	Apprêt 2K 3:1	mouillé sur mouillé 0.75L	19.90 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MOBIHEL > APPRÊTS PLASTIQUES

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
41675501	Apprêt pour plastique 1K	0,5L, Low VOC	19.90 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MOBIHEL > WASHPRIMER

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40926402	Apprêt WASHPRIMER	1L, Gris	14.90 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT MOBIHEL > DÉGRAISSANTS ANTI-SILICONE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40759704	Nettoyant anti-silicone	5L bas COV	29.00 €
40759722	Nettoyant anti-silicone	1L bas COV	6.90 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT MOBIHEL > DÉGRAISSANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
41959412	Dégraissant hydro	1L	6.50 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT MOBIHEL > DÉGRAISSANTS PLASTIQUES

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40954742	Dégraissant pour plastique	750mL bas COV	15.00 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19

Mail: contact@carross.eu



# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MOBIHEL > DILUANTS RACCORD

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
47017331	Diluant raccordeur	2400 2K COV, 0.5L	9.00€

# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MOBIHEL > DILUANTS SOLVANTÉS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40758112	Diluant washprimer	0,75L pour washprimer	9.78 €
41672114	Diluant 2K 2100	5L, Standard	39.00 €
41672151	Diluant 2K 2100	0,5L, standard	5.90 €
41672351	Diluant 2K 2300	0,5L, Lent	8.00 €
41672951	Diluant 2K 2500	0,5L, Rapide	8.00 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MOBIHEL > ENCRES À VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
302047	Encre à vernis	050 Magenta 100ml	25.50 €
302048	Encre à vernis	051 Brillant red pearl 100ml	51.00 €
302050	Encre à vernis	053 Rouge Rose 100ml	25.50 €
302051	Encre à vernis	054 Rouge 100ml	25.50 €
302052	Encre à vernis	055 Bleu 100ml	25.50 €
302053	Encre à vernis	056 Rouge cyclamen 100ml	25.50 €
48158811	Encre à vernis	052 Marron 100ml	25.00 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > FINITION > DISQUES À POLIR ET À LUSTRER

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
302408	Disque polissage Ø150mm	Etape 1, 2 mousses	16.50 €
302411	Disque polissage Ø150mm	Etape 2, 2 mousses	16.50 €

# HELIOS > DURCISSEUR

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
41672661	Durcisseur 2K 1300	0,5L, Lent, brillant direct	9.50 €
41672281	Durcisseur 2K 1100	0,5L, standard, brillant direct	9.50 €
41672222	Durcisseur 2K 1100	1L, standard, brillant direct	16.90 €
41672203	Durcisseur 2K 1100	2,5L, standard, brillant direct	42.25 €
41672701	Durcisseur 2K 1500	0,5L, Rapide, brillant direct	9.50 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19

Mail: contact@carross.eu



## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS BASE HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
48077801	Additif pour teinte	tri-couches HD	30.00 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40216601	Durcisseur 2K 700 PLUS	0,25L - standard	6.90 €
40216602	Durcisseur 2K 700 PLUS	1L, standard	18.90 €
40216802	Durcisseur 2K 750 PLUS	1L, Extra Rapide	18.90 €
41825621	Durcisseur 2K 700	0,25L, pour apprêt mouillé/mouillé	6.90 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS POUR TALD

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
47774901	Durcisseur 2K HS 4300	Pour vernis : 0,5L Lent	10.00 €
47774903	Durcisseur 2K HS 4300	Pour vernis, 2,5L lent	42.50 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MOBIHEL > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40119801	Durcisseur pour vernis séchage air	Airdry 0.5L	12.50 €
41958313	Durcisseur 2K HS 4100	Pour vernis, 2,5L, standard	42.50 €
41958381	Durcisseur 2K HS 4100	Pour vernis, 0,5L, standard	10.00 €
47088813	Durcisseur 2K HS 4500	Pour vernis, 2,5L, Rapide	42.50 €
47088821	Durcisseur 2K HS 4500	Pour vernis, 0,5L, Rapide	10.00 €
47155401	Durcisseur 2K 7700	standard 0.5L	11.50 €
47155403	Durcisseur 2K Standard 7700	2.5L pour vernis ECO	39.90 €
47901201	Durcisseur 2K 7750	Rapide 0.5L	11.50 €
47901203	Durcisseur 2K Rapide 7750	2.5L pour vernis ECO	39.90 €
48078203	Durcisseur 2K Lent 7730	2.5L pour vernis ECO	39.90 €

## CONSOMMABLE CARROSSERIE > E.P.I. > HABILLEMENT / COMBINAISON

© Carross - Tous droits réservés

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
TSHIRTHELIOS-L	T-shirt Helios	Blanc - L	7.90 €
TSHIRTHELIOS-M	T-shirt Helios	Blanc - M	7.90 €
TSHIRTHELIOS-S	T-shirt Helios	Blanc - S	7.90 €
TSHIRTHELIOS-XL	T-shirt Helios	Blanc - XL	7.90 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19

Mail:contact@carross.eu



#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > FINITION > LUSTRANT VOITURE & POLISSAGE VOITURE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
302402	Lustrant Heavy cut	Etape 1 1L	25.50 €
302404	Lustrant Fine cut	Etape 2 1L	25.50 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC FIBRE DE VERRE / RÉSINE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40090301	Mastic fibre de verre	SMART Tec 0.5kg	4.50 €
40090302	Mastic fibre de verre	SMART Tec 1.6kg	11.50 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC PLASTIQUE

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
40090501	Mastic plastique	0,5Kg	4.50 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC UNIVERSEL

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40090203	Mastic Soft Universel	SMART Tec 1.8kg	12.50 €
40090403	Mastic fin carrosserie	1.8kg	12.10 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS ANTI-RAYURE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40026402	Vernis 2K 2:1 ECO V5	AS - 1L	14.50 €
40026404	Vernis 2K 2:1 ECO V5	AS - 5L	61.50 €

#### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS BRILLANT

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
47770404	Vernis 2K HS 2:1 DH	5L, Low VOC	84.00 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS MAT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
47056422	Vernis mat	1L	26.50 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS RAPIDE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
40093104	Vernis 2K HS	Séchage rapide 5L	99.90 €

# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MOBIHEL > VERNIS SÉCHAGE AIR

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
40119702	Vernis Séchage AIR	Airdry 1L, Low VOC	26.50 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19

© Carross - Tous droits réservés Mail : contact@carross.eu



Tél: +33 (0)1 60 27 20 19 Mail: contact@carross.eu